证券代码：002576   证券简称：通达动力   公告编号：2022-028

江苏通达动力科技股份有限公司

关于公司控股股东拟通过协议转让增持公司股份

暨股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载，误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

   1、江苏通达动力科技股份有限公司（以下简称“公司”或“通达动力”）控股

股东南通奕达企业管理咨询有限公司（以下简称“南通奕达”）拟通过协议转让方式

受让持股 5%以上股东天津鑫达瑞明企业管理咨询中心（有限合伙）（以下简称“天

津鑫达”）所持 20,310,000 股公司股份（占公司总股本 12.30%）。

2、本次权益变动不触及要约收购。

3、本次权益变动不会导致公司股东、实际控制人发生变化，不会对公司经营

活动产生影响。

4、本次股份转让尚需深圳证券交易所进行合规性确认，并在中国证券登记结

算有限责任公司办理股份转让过户登记手续，相关事项存在不确定性，敬请广大投

资者注意投资风险。

一、本次权益变动基本情况

公司近日收到控股股东南通奕达的通知，南通奕达与天津鑫达于 2022 年 5 月

10 日签订《股份转让协议》，南通奕达拟受让天津鑫达持有的通达动力 20,310,000

股股份（占上市公司总股本的 12.30%）。本次股份转让完成后，南通奕达和天津鑫

达的持股情况及表决权数量具体如下：

股东名称

本次权益变动事项完成前 本次权益变动事项完成后

持股数量 持股比例 表决权比例 持股数量 持股比例 表决权比例

天津鑫达 24,139,000 14.62% 0 3,829,000 2.32% 0

南通奕达 25,840,000 15.65% 25,840,000 46,150,000 27.95% 46,150,000

姜客宇 3,349,977 2.03% 3,349,977 3,349,977 2.03% 3,349,977

二、转让双方的基本情况

（一）转让方：天津鑫达

企业名称：天津鑫达瑞明企业管理咨询中心（有限合伙）

企业类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：魏强

注册资本：人民币 5 亿元

成立日期：2016 年 12 月 21 日

主要经营场所：天津市河北区宁园街万柳树大街 56 号（纺织机械有限责任公司

院内 C1-303 号房屋）

营业期限：2016 年 12 月 21 日至长期

统一社会信用代码：91120105MA05M7M199

经营范围：企业管理与咨询，会议服务、商务信息咨询、财务信息咨询服务。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（二）受让方：南通奕达

1、基本情况

企业名称：南通奕达企业管理咨询有限公司

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人：姜客宇

注册资本：30000 万元整

成立日期：2021 年 12 月 08 日

住所：南通市苏锡通科技产业园区江成路 1088 号江成研发园 5 号楼 8203-222

室（SCJD）

营业期限：2021 年 12 月 08 日至长期

统一社会信用代码：91320693MA7EDEAN3T

经营范围：一般项目：企业管理；企业管理咨询（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）

三、股份转让协议的主要内容

（一）协议主体

甲方、转让方：天津鑫达瑞明企业管理咨询中心（有限合伙）

乙方、受让方：南通奕达企业管理咨询有限公司

甲方、乙方单独称为“一方”，合称为“双方”

（二）股份转让

（1）甲方同意将标的股份按照每股人民币 8.33 元的价格，合计股份转让价款

人民币 169,182,300.00 元（壹亿陆仟玖佰壹拾捌万贰仟叁佰圆整），通过协议转让的

方式转让给乙方（以下简称“本次股份转让”）。

（2）上市公司的滚存未分配利润在标的股份完成过户之后由乙方按持股比例享

有。自本协议签署之日起至标的股份完成过户之日止的期间内，若上市公司派发股

利、送股、资本公积转增、拆分股份、增发新股、配股等除权除息行为的，标的股

份的数量及每股单价应同时根据深交所除权除息规则作相应调整。

（3）双方确认，就本次股份转让，各自承担本方所发生的过户手续费等相关费

用，卖方应缴税费由甲方自行申报。

（三）股份转让价款支付及交割

（1）本协议签署之日起 60 日内，乙方将本协议项下的股份转让价款支付至甲